
UCHWAŁA NR XXXIV/207/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Pajęcznie dotyczącego przebudowy 
odcinka  drogi powiatowej nr 2311E.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym T.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984                      
i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089), Rada Gminy Rząśnia uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Pajęcznie dotyczącego 
przebudowy  drogi powiatowej nr 2311E relacji  Rząśnia -Zielęcin – Stróża  na odcinku: od ronda 
zlokalizowanego w miejscowości Rząśnia do granicy administracyjnej z  Gminą Kiełczygłów w zakresie 
wykonania nawierzchni  asfaltowej wraz z odwodnieniem.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do wynegocjowania warunków wykonania zadania,                          
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: B58C4F18-31E3-4E40-904F-647D0C59AB64. Podpisany Strona 1




